ОБЪЕДИНЕННЫЕ НАЦИИ

СОВЕТ
Б Е З О П А С Н О С Т И

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1206-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в здании Центральных учреждений в Нью-Йорке
в четверг 13 мая 1965 года в 10 ч. 30 м.

Утверждение повестки дня
Жалобы Сенегала, касающиеся нарушений неприкосновенности его
воздушного пространства и территории (s/5279):
Письмо Постоянного представителя Сенегала от 7 мая 1965 г .
на имя Председателя Совета Безопасности (S/6538).

Distr.
GENERAL
S/Agenda/1206
12 May 1965
RUSSIAN
ORIGINAL: ENGLISH

1 .

2 .

6 5 - 1 1 1 2 5